
 

Wadowice Górne: Doposażenie bazy dydaktycznej szkół podstawowych w Gminie 

Wadowice Górne w ramach projektu: Indywidualizacja procesu nauczania i 

wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wadowice Górne. 

Numer ogłoszenia: 22749 - 2013; data zamieszczenia: 13.02.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 30346 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice 

Górne, woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doposażenie bazy dydaktycznej 

szkół podstawowych w Gminie Wadowice Górne w ramach projektu: Indywidualizacja 

procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wadowice 

Górne.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

doposażenia bazy dydaktycznej w ramach projektu Indywidualizacja procesu nauczania i 

wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wadowice Górne. W zakres 

zamówienia wchodzi doposażenie następujących jednostek oświatowych: 1) Szkoła 

Podstawowa w Izbiskach, 2) Szkoła Podstawowa w Jamach, 3) Szkoła Podstawowa w 

Wadowicach Dolnych, 4) Szkoła Podstawowa w Wadowicach Górnych, 5) Szkoła 

Podstawowa w Wampierzowie, 6) Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej, 7) Szkoła 

Podstawowa w Zabrniu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9, 37.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Doposażenie bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice Górne w ramach projektu: Indywidualizacja 

procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 

9.1Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Systemy Edukacyjne Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 74, 25-734 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17831,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20271,66 

 Oferta z najniższą ceną: 20271,66 / Oferta z najwyższą ceną: 23646,00 

 Waluta: PLN. 

 


